
CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE RH - RECURSOS HUMANOS 

PORTARIA N° 337/2023 

A4A SUA FORÇA, A SUA VOZ1 

EMENTA: Dispõe sobre CONCESSÃO de DIÁRIAS 

e adota outras providências. 

O CIDADÃO ANTÔNIO VIEIRA NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, -ESTADO DO CEARA, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORM1DADE-COM A LEI N° 5.262 DE 07 DE MARÇO 

DE 2022. 

RESOLVE:

Art. V.. Conceder .ao Vereador GiCERO-FABIO FERREIRA DE MATOS, 

04(quatro) ditrias para viagem com destino a BRASILIA-DF, Corn o objetivo de participar 

da "I SEMANA NACIONAL DO -PODER LEGISLATIVO- MUNICIPAL, nos dias 11 a 14 do 

fluente mêsle ano. 

Art, 2°. Fica a Tesoaaria:butorizada a liberar a quantia d.e R$4.500,00 

(quatro mil e quinhentos reais, _conformd-previstb na-citada let 

Art. 3°. Esta Portaria entra,em vigor ria data de sua publicação, revogam-

se as disposições em,contrario. 

Sala da Presidênciarda Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado 

do Ceara, aos (10) dez dias de abril do ano de dois mire vinte três. (2023). 

P " ESIDENTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

RUA MANOEL PIRES, N° 471, 

BAIRRO JOSE GERALDO DA CRUZ 

CEP: 63010212 

(88) 2141-9423 
rh@camarajuazeiro.ce.gov.br 
Horário de Funcionamento 
08:00 As 18:00 


